
Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; GSM: 608 958 351

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

V Rajhradě 29. 03. 2016
sp. zn.: 771/16/No
č.j.:             771/16/No-2
vyřizuje: Ing. K. Novotný
tel.: 547 426 819

vypraveno dne:
 dle rozdělovníku:

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA

O Z N Á M E N Í  O PODÁNÍ NÁVRHU NA UZAVŘENÍ 
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

Kateřina Pohorelcová(nar. 14. 07. 1987), bytem U Sýpky 391, 664 61 Rajhradice a 
Andrej Pohorelec (nar. 12. 08. 1984), bytem Horky 100, 664 61 Rebešovice (dále jen 
„žadatelé“) zastoupení na základě plné moci ze dne 18. 09. 2015 Ing. Arch. Helenou 
Jakubcovou (nar. dne 05. 02. 1963), bytem Šternovská 728, 664 53 Újezd u Brna (dále jen 
„zástupce žadatelů“) podali dne 02. 03. 2016 u zdejšího stavebního úřadu návrh na uzavření 
veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje územní rozhodnutí dle § 79 a 92 a stavební povolení 
dle § 108 a 115 zákona  č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném 
znění, (dále jen „stavební zákon“) na stavbu „Novostavba objektu RD Rajhradice na pozemku 
p.č. 834/105, 834/106 k.ú. Rajhradice“ na pozemcích p.č. 834/105 a p.č. 834/106 oba k.ú. 
Rajhradice. 

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně, jako stavební úřad příslušný podle §13 
odst. 1 písm. e) stavebního zákona, oznamuje podle § 78a a § 116 stavebního zákona postup 
ve věci uzavření veřejnoprávní smlouvy.

P o u č e n í

Podmínkou účinnosti veřejnoprávní smlouvy je písemný souhlas osob, které by byly 
účastníky územního řízení a osob, které by byly účastníky stavebního řízení (§ 78a odst. 4 a 
§ 116 odst. 4 stavebního zákona). Není - li tento souhlas získán, může správní orgán místo 
uzavření veřejnoprávní smlouvy vydat rozhodnutí ve správním řízení, v němž využije 
podkladů získaných při přípravě veřejnoprávní smlouvy.

Ing. Karel N o v o t n ý
oprávněná úřední osoba



Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 8 - mi dnů na úřední desce města Rajhrad 
a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.
Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup

Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 8 - mi dnů na úřední desce obce 
Rajhradice a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup

Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................

Okruh osob, které by byly účastníky společného řízení:
I. § 85 odst. 1 a 2 a § 109 stavebního zákona:

1.  žadatelé:
Kateřina Pohorelcová, U Sýpky 391, 664 61 Rajhradice
Andrej Pohorelec, Horky 100, 664 61 Rebešovice
zastoupení: 
Ing. Arch. Helena Jakubcová, Šternovská 728, 664 53 Újezd u Brna 

2. ostatní osoby, které by byly účastníky společného řízení:
    Zuzana Neradilová, Pod Skalkou 69/10, Přerov II-Předmostí,751 24 Přerov
    Jan Vykypěl, Renneská třída 409/31, 639 00 Brno-Štýřice
    Hana Vaníčková, U Sýpky 391, 664 61 Rajhradice
    Pavel Hladík, Za Školou 404, 664 61 Rajhradice
    Bc. Yuliya Slavik, Legionářská 1086/17, 664 34 Kuřim

VAS a.s., Soběšická 820/156, 638 01 Brno
RWE DS s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
E.ON ČR, s.r.o., Husova 1, 695 42 Hodonín
Obec, Krátká 379, 664 61 Rajhradice

3. dotčené orgány:
MěÚ – OÚP a SŘ, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
MěÚ – OŽP, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
HZS JmK – Štefánikova 32, 602 00 Brno

k vyvěšení na úřední desce a poté vrácení stavebnímu úřadu Rajhrad
MěÚ Rajhrad, Masarykova 32, Rajhrad 664 61 
Obec, Krátká 379, 664 61 Rajhradice

Na vědomí:
+  MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis – zde


		2016-03-31T09:23:27+0100




